

## **Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2024-03-05 kl. 10.00-11.45.**

Närvarande:

Cherstin Hansson	Ordförande	
Ann Stenström	Kassör	
Marianne Åseby	Sekreterare	
Gerd Andén	Ledamot	på telefon
Kerstin Björk	Ledamot	
Ulla Renvall	Ledamot	
Esbjörn Magnusson	Adjungerad	

Frånvarande: Thomas Öberg

### **006 Mötets öppnande**

Cherstin förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna.

### **007 Presentation av våra nya styrelsemedlemmar**

Ann och Kerstin presenterar sig och berättar lite om sin respektive bakgrund. Övriga i styrelsen presenterar sig kortfattat för våra nya medlemmar.

### **008 Dagordning**

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

### **009 Föregående protokoll**

Föregående protokoll, 2024-02-06, godkänns och läggs därefter till handlingarna

### **010 Om vänmedlemskap**

En medlem i en förening på annat ort har önskemål att bli vänmedlem hos oss för att ha möjlighet att följa med på distriktets resor och undrar vad det kostar att bli vänmedlem. I dagsläget har vi tre vänmedlemmar och vi har inte tagit betalt för de. Cherstin tar upp frågan på nästa samarbetsråd för att eventuellt ha en gemensam ståndpunkt. Därefter kan vi ta ett beslut på vårt nästa möte.

### **011 Valberedning**

Ove Anonsen utsågs vid årsmötet till ordförande i valberedningen men inga övriga ledamöter valdes utan styrelsen fick i uppdrag att hitta övriga ledamöter. Cherstin kommer lite längre fram ta kontakt men Ove Anonsen för att diskutera ärendet.

## **012 Vårens program**

På Folkhälsoveckan har Ankaret ansvaret för programmet på fredagen den 24 maj. Ulla har haft kontakt med Gefle gymnastikförening om "seniorparkour", intresse finns från dem, men vi har ännu inte något klart besked. I övrigt gör vi en tipsrunda och ordnar med korvgrillning. Vi får fundera på om vi ska någon ytterligare aktivitet.

Förbundet anordnar ett webinarium om Folkhälsoveckan den 14 mars. Ulla deltar.

Studiecirkeln "Dans för dej" börjar på torsdag den 8 mars. I dagsläget är 10 personer anmälda.

Vandringen från Silvanum till teatern den 26 mars har just nu 42 anmälda. Från teatern kan man göra två visningar för max 50 personer och kostnaden för Ankaret skulle då bli 300 kronor.

Styrelsen beslutar att godkänna kostnaden på 300kronor.

Till vandringen den 23/4 runt Grodsjön och Sätra, har Gavle kontakt med en person som kan berätta mer om Sätra och Grodsjön.

Ulla har ännu inte haft kontakt med Nils Ryholm som håller i vandringen den 2/5, så detaljerna kring vandringen ännu inte klara.

Vid nästa månadsmöte den 12 mars kan Cherstin inte närvara, så hon kontaktar Thomas för att höra om han kan ställa upp. (Efter mötet har vi fått besked att han ställer upp). Ulla beställer 60 smörgåsar med möjlighet till 10 extra. Landskapsarkitekt Erika Klang har med sig två medarbetare, men ingen ska ha betalt. Programgruppen ordnar blommor. Programgruppen har utsett Lasse Jansson till huspianist och han ackompanjerar till allsång.

Månadsmötet den 9 april är på Silvanum och vi måste vara där i förväg och möblera. Fika måste vi fixa själva och Esbjörn tar på sig att ordna detta för 80 personer från Musikhuset. Enklare att servera en bulle i stället för smörgås när vi inte är i Hedvigslundskyrkan.

Programgruppen planerar att vårlunchen den 21 maj ska vara på Engeltofta.

## **013 Ekonomi**

I kassan har vi idag 4814 kronor, på bankkontot 79 670 kronor och på fasträntekontot har vi 100 000 kronor, sammanlagt 184 484 kronor.

Utläggen i januari var 14 205, 50 kronor och i februari var utläggerna 7 000 kronor.

## **014 Medlemsrapport**

I dag är vi 697 medlemmar, men av dessa har 27 inte betalat medlemsavgiften. Esbjörn kollar om någon av dessa har försäkring i Skandia och kontaktar dem i så fall.

En ny medlem kontaktas av Ulla.

### 015 Övriga frågor

Nästa möte är planerat till den 2 april och då är det påsklov. Även mötet den 7 maj ligger lite dumt i tid, då det är kort vecka med Kristi Himmelfärdsdag. Flera kan vara upptagna med t ex barnbarn då. Distriktet har köpt in "Zoom" som är fritt för föreningarna att använda varför nästa möte kan ske via Zoom.

### 016 Nästa möte

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 2 april 2024 kl. 10.00 via Zoom. Marianne kontaktar Bosse Westerlund så att vi kan få inloggningsuppgifter av honom.

### 137 Mötets avslutande

Cherstin tackar för visat intresse och avslutar mötet.



Cherstin Hansson



Marianne Åseby